
謹啓　時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度「Allergy Expert Seminar」を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。 
ご多忙中のところ恐縮でございますが、何卒本研究会へご参加賜りますようご案内申し上

げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   
                                                                            謹白 

　　　　日　時：２０１４年６月７日（土）17:00～18:15

　　　　会　場：名古屋国際ホテル　2階「若葉の間」



　　名古屋市中区錦3丁目23-3　TEL:052-961-3111


【製品説明】　17:00～17:15　

【特別講演】　17:15～18:15

   座長：愛知医科大学医学部 小児科学講座　教授　縣 裕篤 先生


　　　　　　『　アレルギーと体内時計　』


　演者：山梨大学大学院医学工学総合研究部 免疫学講座　


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教授　中尾　篤人　先生


※研究会終了後、情報交換会の場をご用意させていただいております。

※先生ご自身の旅費を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。


　（その際は弊社より、ご施設のルールに則り個別にご相談させて頂きますので宜しくお願い 
    申し上げます。）


主催



